EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO VALOR AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 84/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar os serviços de implantação de sistema de iluminação nos canteiros centrais da Avenida dos Pioneiros no Município de Marcelândia/MT Tomada de preço nº 002/2023
CONTRATADA: ELETRO TARTARI LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
VALOR:128.382,86
DATA DA ASSINATURA: 17/11/2023